Директору департамента образовательных

программ Института образования

Хавенсон Т.Е.

от ________________________________,
студента _______курса ________группы

программы _________________________

Института образования

конт. тел.:

e-mail:
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу разрешить внести изменения в мой учебный план: исключить предмет по выбору ____________________________________________________________________________     и заменить его на_____________________________________________________________

по причине__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

____________                                                     ______________         ______________________
        Дата                                                                                    Подпись                                         ФИО